
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Roboty budowlane

„Rozbudowa drogi powiatowej Nr 3114L Chorupnik – Piaski Szlacheckie – Izbica od km 0+000
do km 0+980 o dł. 0,980 km”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W KRASNYMSTAWIE

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 110199172

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: ul. Borowa 6

1.5.2.) Miejscowość: Krasnystaw

1.5.3.) Kod pocztowy: 22-300

1.5.4.) Województwo: lubelskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL812 - Chełmsko-zamojski

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@zdp-krasnystaw.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: zdpkrasnystaw.bipstrona.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://portal.smartpzp.pl/zdpkrasnystaw

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

Jednostka organizacyjna administracji samorządowej

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Administrowanie drogami powiatowymi

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
„Rozbudowa drogi powiatowej Nr 3114L Chorupnik – Piaski Szlacheckie – Izbica od km 0+000
do km 0+980 o dł. 0,980 km”

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-27f977a5-7cd9-11eb-86b1-a64936a8669f

2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00061130/01

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00061130/01 z dnia 2021-05-21

2021-05-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2021-05-21 10:42

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00003078/04/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.1.2 Rozbudowa drogi powiatowej nr 3114L Chorupnik – Piaski Szlacheckie – Izbica od km
0+000 do km 0+980 o dł. 0,980 km.

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o
zamiarze zawarcia umowy: Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00013247/01

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: SPZP.3610.7.2021.AW

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot
odrębnego postępowania: Tak

4.3.1) Wartość zamówienia stanowiącego przedmiot tego postępowania (bez VAT): 1463032,05
PLN

4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

4.2.1. W ramach inwestycji przewiduje się wykonanie poszerzenia poprzez wykonanie nowych
warstw konstrukcyjnych jezdni o szerokości 6,0 m. Klasa techniczna drogi „Z” (zbiorcza).
Rozbudowa drogi na odcinku o dł. 0,980 km obejmuje wykonanie obustronnych poboczy –
utwardzonych kruszywem kamiennym o szerokości 1,0 m, wykonanie chodników (peronów) w
obrębie projektowanych przystanków, przy krawędzi jezdni o szerokości 2,2 m (z krawężnikiem)
wraz z wykonaniem przejścia dla pieszych, przebudowę skrzyżowania z drogą wojewódzką nr
842. Występujące na przedmiotowym odcinku zjazdy zaprojektowano jako zjazdy indywidualne
na terenie zabudowy o nawierzchni z kostki brukowej gr. 8 cm, zjazdy indywidualne poza
terenem zabudowy utwardzone kruszywem łamanym, zjazdy na drogi gminne wewnętrzne o
nawierzchni bitumicznej. W ciągu przedmiotowego odcinka zaleca się wykonanie rowów
przydrożnych otwartych, ułożenie przepustów pod zjazdami z rur PP w ciągu rowów
przydrożnych, wykonanie w ciągu rowów przydrożnych otwartych – rowów krytych z rur PP Ø 50
cm wraz z betonowymi studniami rewizyjnymi Ø 100 cm. W zakresie rozbudowy w/w. odcinka
drogi planuje się przebudowę istniejącego przepustu betonowego znajdującego się w km
0+015,31 o średnicy Ø 0,7m, długości L=10,0 m pod koroną drogi powiatowej nr 3114L,
wykonanie ścieku korytkowego oraz ścieku skarpowego 
z betonowych elementów prefabrykowanych, odmulenie wraz z profilowaniem dna i skarp
fragmentu istniejącego rowu odpływowego wzdłuż drogi wojewódzkiej. W ramach zadania

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00061130/01 z dnia 2021-05-21

2021-05-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



planuje się wykonanie oznakowania pionowego wraz z urządzeniami bezpieczeństwa ruchu
drogowego oraz oznakowania poziomego w technologii grubowarstwowej chemoutwardzalnej. 
Rozbudowa drogi powiatowej nr 3114L na odcinku o dł. 0,980 km przewiduje budowę kanału
technologicznego według odrębnej dokumentacji technicznej – branżowej.
4.2.2. Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje także:
1) wykonanie robót budowlanych na podstawie dokumentacji projektowej, zgodnie z decyzją o
pozwoleniu na budowę, obowiązującym prawem, normami, zasadami wiedzy technicznej, sztuką
budowlana i niniejszą SWZ,
2) zapewnienie kierownika budowy przez Wykonawcę, 
3) zagospodarowanie terenu: uporządkowanie obszaru przyległego do pasa drogowego,
odtworzenie terenów zielonych,
4) przeprowadzenie wymaganych badań, przygotowanie rozliczenia końcowego, opracowanie
powykonawczej i geodezyjnej inwentaryzacji i innych niezbędnych czynności zgodnie z
wymogami dokumentacji technicznej.
4.2.3. Materiały pochodzące z rozbiórek będą rozdysponowane zgodnie z zapisami Specyfikacji
Technicznych Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych.
4.3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określają następujące dokumenty:
1) projekt budowlany,
b) szczegółowa specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót budowlanych (SSTWiORB),
c) przedmiar robót 
Uwaga: Przedmiar robót, stanowi tylko podstawę informacyjno-pomocniczą w określeniu robót,
wycenę robót Wykonawca powinien przeprowadzić zgodnie z zapisami pkt 16 SWZ.

4.5.3.) Główny kod CPV: 45233220-7 - Roboty w zakresie nawierzchni dróg

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania:
Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 8

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 5

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo
zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt:
3

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 1340036,35

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 2179912,33

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 1340036,35

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00061130/01 z dnia 2021-05-21

2021-05-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie
zamówienia: Nie

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Średni przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Przedsiębiorstwo Robót
Drogowych Spółka z o. o.

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: NIP 9222295093

7.3.3) Ulica: ul. Peowiaków 7

7.3.4) Miejscowość: Zamość

7.3.5) Kod pocztowy: 22-400

7.3.6.) Województwo: lubelskie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?:
Tak

7.4.1.) Informacja o częściach zamówienia, których wykonanie zamierza powierzyć
podwykonawcom, oraz nazwy ewentualnych podwykonawców, jeżeli są już znani:

Część zamówienia która zostanie powierzona podwykonawcom:
- wycinka drzew,
- roboty brukarskie, umocnienie skarp,
- oznakowanie dróg i urządzenia
bezpieczeństwa ruchu,
- kanał technologiczny
Na dzień składania oferty nie zostały wybrane firmy, którym zostanie powierzone wykonanie
części zadania.

SEKCJA VIII UMOWA

8.1.) Data zawarcia umowy: 2021-04-29

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 1340036,35

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 6 miesiące

8.4.) Zamawiający przewiduje następujące wymagania związane z realizacją zamówienia:

w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95
ustawy

SEKCJA IX INFORMACJE DODATKOWE

Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie zadania, kwotę w wysokości 1.275.000,00 zł brutto.
Zamawiający zwiększył kwotę do wartości 1.340.036,35 zł.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00061130/01 z dnia 2021-05-21

2021-05-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Roboty budowlane „Rozbudowa drogi powiatowej Nr 3114L Chorupnik – Piaski Szlacheckie – Izbica od km 0+000 do km 0+980 o dł. 0,980 km”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W KRASNYMSTAWIE
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 110199172
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: ul. Borowa 6
	1.5.2.) Miejscowość: Krasnystaw
	1.5.3.) Kod pocztowy: 22-300
	1.5.4.) Województwo: lubelskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL812 - Chełmsko-zamojski
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@zdp-krasnystaw.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: zdpkrasnystaw.bipstrona.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-27f977a5-7cd9-11eb-86b1-a64936a8669f
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00061130/01
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2021-05-21 10:42
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00003078/04/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00013247/01

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: SPZP.3610.7.2021.AW
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Tak
	4.3.1) Wartość zamówienia stanowiącego przedmiot tego postępowania (bez VAT): 1463032,05 PLN
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45233220-7 - Roboty w zakresie nawierzchni dróg

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 8
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 5
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 3
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 1340036,35
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 2179912,33
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 1340036,35
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Średni przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Spółka z o. o.
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: NIP 9222295093
	7.3.3) Ulica: ul. Peowiaków 7
	7.3.4) Miejscowość: Zamość
	7.3.5) Kod pocztowy: 22-400
	7.3.6.) Województwo: lubelskie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Tak
	7.4.1.) Informacja o częściach zamówienia, których wykonanie zamierza powierzyć podwykonawcom, oraz nazwy ewentualnych podwykonawców, jeżeli są już znani:

	SEKCJA VIII UMOWA
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2021-04-29
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 1340036,35
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 6 miesiące
	8.4.) Zamawiający przewiduje następujące wymagania związane z realizacją zamówienia: w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy

	SEKCJA IX INFORMACJE DODATKOWE


